裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中華醫事科技大學  函
地址：71703台南市仁德區文華一街89號
聯絡人：竇希皓
聯絡電話：06-2671214轉242
傳真電話：06-2609019
電子信箱：douzye@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年4月26日
發文字號：華學指字第1070100592號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 附件2  (310902000Q0000000_助理引導員培訓宣傳海報100592.JPG,
　　　310902000Q0000000_助理引導員培訓執行計畫100592.pdf)

主旨：檢送本校探索教育社辦理107年探索教育「助理引導員培
　　　訓」實施辦法及宣傳海報，請惠轉所屬學生社團、組織及

　　　相關科系同學，鼓勵踴躍報名參加，請  查照。
說明：

  一、依據本校與中國青年救國團簽訂多元合作方案辦理。

  二、為培養未來優秀青年，本校探索教育社與救國團探索教育
　　　中心辦理探索教育「助理引導員培訓」，營隊為運用體驗

　　　教育學習，亦有助於其發展專業引導職能。該課程採救國
　　　團執行訓練員及亞洲體驗教育學會助理引導員雙認證模式

　　　，讓參與夥伴能獲得最好的學習與成長。

  三、辦理日期與時間為107年5月19日至20日、26日至27日，每
　　　日上午8時40至下午17時。

  四、辦理地點為中華醫事科技大學行政大樓3樓（台南市仁德

　　　區文華一街89號）。
  五、惠請貴校於107年5月15日前推薦對探索教育有興趣之同學

　　　參加，課程名額有限，額滿為止，由大專院校校方推薦者
　　　，課程原價每位同學4,500元，提供優惠價4,200元。報名

　　　費用含保險、膳食、課程、場地租賃等費用，不含往來交

　　　通及住宿，報名後會給救國團收據3800元，以及行政費用
　　　400元收取證明。

  六、報名方式：報名前，請將報名費匯款至中華醫事科技大學
　　　課指組指定帳戶，戶名為蔡秀寶，匯款帳號為1311-968-0

1070004371
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　18185，玉山銀行南永康分行。
  七、相關研習及文宣檔案，請至「華醫-探索教育社」網站下

　　　載，網址：https://www.facebook.com/events/20441759

　　　69237595/。有相關疑問請逕洽課指組竇希皓先生，辦公
　　　室電話為（06）267-1214分機242，行動電話為0919-568-

　　　719。

正本：文藻學校財團法人文藻外語大學、正修科技大學、南華大學、高雄市立空

　　　中大學、高雄醫學大學、國立中山大學、國立成功大學、國立高雄大學、

　　　國立高雄師範大學、國立嘉義大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、

　　　義守大學、輔英科技大學、遠東科技大學、國立高雄餐旅大學、國立臺南

　　　護理專科學校、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、台南家專學校財團法人

　　　台南應用科技大學、樹人醫護管理專科學校、樹德科技大學、中信學校財

　　　團法人中信金融管理學院、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、東方學校財

　　　團法人東方設計學院、美和學校財團法人美和科技大學、和春技術學院、

　　　大同技術學院、南榮學校財團法人南榮科技大學、台灣首府學校財團法人

　　　台灣首府大學、敏惠醫護管理專科學校、高美醫護管理專科學校、南臺科

　　　技大學、稻江科技暨管理學院、育英醫護管理專科學校、高苑科技大學、

　　　崇仁醫護管理專科學校、南開科技大學、財團法人一貫道天皇基金會一貫

　　　道天皇學院、崑山科技大學

副本：

校 長   曾  信  超

第 2 頁　共 2 頁